
                                                                                    
 

Dipartimento Interateneo di Fisica  
“Michelangelo Merlin” 

 

 

U.O. Contabilità e Attività Negoziali 

e-mail: annunziata.marinelli@uniba.it 

Tel. 080 544.22.55 – Fax: 080 544.24.34 

Dipartimento Interateneo di Fisica  

Via Amendola, 173 – 70126 - BARI 

C.F. 80002170720 - P.I. 01086760723 

 

 

 

D.D. n. 170 del 22 novembre 2018 

 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario, effettuata sul MePA, in data 15 novembre 2018 per la 

fornitura di un “miscelatore gas” – CIG: Z3F25C4D9D 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la RdO n. 2129192, con procedura Aperta, inviata in data 15 novembre 2018;  

 

CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il 

giorno 21 novembre 2018 alle ore 10:30, è pervenuta 1 (una) offerta da parte 

della Ditta:  

 

 – Ditta Eugenio Sabatini di Andrea Rondinini 

CONSIDERATO  che il prezzo offerto dalla Ditta Eugenio Sabatini di Andrea Rondinini, è stato 

di euro 4.879,10 oltre IVA, su un importo a base d’asta di euro 4.950,00 oltre 

IVA;  

 

CONSIDERATO  che la fornitura, verrà aggiudicata, secondo il criterio del prezzo più basso 

determinato mediante ribasso sull’importo complessivo a base d’asta, di cui 

all’art. 95 comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016; 

 

DECRETA 

di aggiudicare la fornitura di un “miscelatore gas”, alla Ditta Eugenio Sabatini di Andrea Rondinini, 

per l’importo di euro 4.879,10 (quattromilaottocentosettantanove/10) oltre IVA, sull’importo a base 

d’asta di  euro 4.950,00 (quattromilanovecentocinquanta/00) oltre IVA.    

        

 

 

Il Direttore 

f.to Salvatore Vitale Nuzzo  


